[image: image1.png]

	ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	ПУЧИНКЕ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
25.06.2021                    50№

Пучинке ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЧУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2021                 №50

село Новое Чурашево

О признании утратившим силу постановление

администрации Новочурашевского сельского

поселения от 25.01.2021 №7 «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований, осуществляемой органом муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Новочурашевского сельского поселения Ибресинского района на 2021 год»

 В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Новочурашевсского сельского поселения, администрация Новочурашевского сельского поселения постановляет:

         1. Признать утратившим силу постановление администрации Новочурашевского сельского поселения от 25.01.2021 №7 «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований, осуществляемой органом муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Новочурашевского сельского поселения Ибресинского района на 2021 год».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Новочурашевского

сельского поселения

                       Н.Г.Федоров